
Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Sociální služby městské části Praha 12, příspěvková organizace, Olbramovická 703,
PsČ 142 00, Praba 4 - Modřany,
Zastoupené ředitelkou PaedDr. Marií Mandkovou, CSc.
účet číslo: 200083 5349/0800
IČ :70882169
(dále jen ,,kupující" )

STERIPAK, s.r.o., Poděbradova 849,
Psč 664 42 Modřice
Zastoupená jednatelem Vilémem Švecem
bankovní spojení: Sberbarů CZ a.s., č.i,4060019481/6800
IC:26225484
DIČ CZ26225484
(dále jen ,,prodávající" )

II. Úvodní ustanovení

2.1 . Prodávající prodává kupujícímu 1 kus dezinfektor podložních mís včetně podstavce a
dopravy, montáže a zaškolení obsluhy (dále jen předmět koupě). Předmětem dodávky je
myčka podložních mís AT-OS New S-Line.
2.2. Předmět koupě prodávající kupujícímu prodává a ten je od prodávajícího kupuje za
podminek dohodnutých v této smlouvě. Smlouva r,ychází z objednávky objednatele a
zadávaci dokumentace objednatele včetně všech jejích příloh a z ní vycházející nabídky
dodavatele, která byla předmětem veřejné zakazky malóho rozsahu.

III. Předmět smloury

3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat společně
s dodacim listem a návodem k použití a obsluze v českém jazyce včetně informací
k předepsaným prohlídkám - četnost, rozsah atd.
3.2. Objednatel se zavazuje dodaný předmět koupě od dodavatele převzit a zaplatit dodavateli
za podmínek stanovených v této smlouvě sjednanou cenu dle článku IV. této smlouvy.

IV. Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

4.1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v termínu nejpozději do 30,11.2016.
4.2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nablfuá jeho převzetím.

V. Cena a p|atebni podmínky

5.1. Kupní cena za předmět koupě byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena
v celkové výši 131 890,- Kč včetně DPH, slovyjedno sto řicetjeden tisíc osm set devadesát
korun českých).



5.2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího na základě faktury
vystavené prodávajícím se splatností 14 dnů ode dne doručení.
5.3. Faktura vystavená zhotovitelem, která slouží jako daňový doklad, musí obsahovat
náležitosti daňového dokladu, tj. především úplné obchodní názvy obou smluvních stran

ajejich IČ a DIČ, bankovní spojení zhotovitele, řádné označení předmětu plnění věetně

odkazu na tuto smlour.u, datum lrystavení faktury a dobu splatnosti.
5.4. Kupující neposkl,tuje prodávajícímu zálohy.

VI. Čas plnění

Zahájeni montžůo. v předem dohodnutém termínu cca v 10:00 hod.

Dokončení montžúe: v Ientýž den cca v 15:00 hod.

YII. Záruka na dodávku

7,1 . Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu bezplatný zaruční servis spočívající
v provádění předepsaných bezplatných preventivních prohlidek, když v rámci bezplatného
záručního servisu sjednává tyto záruky na jakost počínající dnern splnění závazku z této

smlouvy
a) zráruku na prorezavěni korpusu v trvání 24 měsíců
b) záruku na skryté vady v twání 24 měsíců
c) záruku na aktualizaci software dle požadavků norem v trvání 24 měsíců
7.2.Bezplaíný záruční servis se nevztahuje na vady způsobené neodborn:ým nebo úmyslnýtn
poškození předmětu koupě objednatelem.

VIII. Odpovědnost za vady

8.1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je kompletní a nemá žádné právní vady.

8.2, VýjdeJi dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozomil, má
kupující právo na přiměřenou slelrr ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde

-li o vadu, která činí předmět koupě neupotřebitetným, má kupující právo požadovat po
prodávajícím bezvadné plnění a nebo slelrr ze sjednané ceny v rozsahu pořizovací ceny.

8,3. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.

IX. Úrok z prod|ení

V případě prodlení se splněním peně žitého závazktl zapiatí kupující prodávajícímu urok
z prodlení ve výši 0,01% z dhlžné částky zakaždý den prodlení.

X. Sankční ujednání

V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín dodávky stanovený v bodě III. této

smlouvy, hradí kupujícímu zakaždý den zpoždění dodávky předmětu koupě pokutu ve výši
0,5% z celkové hodnoty předmětu koupě bez DPH a to až do doby splnění celkového
předmětu koupě.

xI. závěrečná ustanovení

11.1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a souvisejícími právními normami,



11-2. Změny a doplňky této smlouva je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou
pisemných ěíslovaných dodatků.
i 1.3. Smlouva byla vypracovárra ve dvou vyhotov eních, z nichžkaždý z účastníků obdrží 1
stejnopis. Strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
11 .4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouw před jejím podpisem přečetly, že byla
uzaťena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vžně a
srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
11.5. Smluvní strany výslovrrě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluwimi stranami a účinrrosti dnern uveřejnění
dle zťl<ona 34012015, Sb., o registru smluv. Její uveřejnění zajistí objednatel.
11 .6. Autentičnost této smlouvy potwzují svým podpisem.
11.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tl.to přílohy:
a) pruvodní zákaznická dokumentace (technický list) - dezinfektor podložních mís
b) živnostenský list dodavatele
c) výpis z obchodního rejstříku, je-li dodavatel zapsán do OR
d) prohlášení o shodě

V Modřicích dne 9.I7.2016

Prodávajíci

STERIPAK s.r.o.
Vilém Švec, jednatel

V Praze dne 15.11.2016

Kupující

Sociálrú služby městské části Praha 12
PaeclDr Marie Mandková, CSc., ředitElr..

příspěvková organizace

' 
,..:]::i:.4 řá.ii Plíila 1?

. ](!Va nigaíiž2ie, .i:),.iýl(, 0ii]rcrí;OVická 703
]c] 7i]682i69


